
30 yılı aşkın süredir 200’e yakın organizasyonu 
en ince detaylarına kadar inceleyip, sürdürüle-
bilir yönetim sistemlerini kurduk ve devreye 
aldık. Şirketlerimizin çok nitelikli ürün ve 
hizmetler üretirken basit gibi görünen ancak 
tüm organizasyonun verimliliğini etkileyen 
yönetişim süreçlerinde ciddi olarak zorlandıkla-
rını gözlemledik.

İşletmelerimizin birçoğunda alınan kararların 
uygulamaya geçmesinde zorluklar yaşanmak-
ta, özellikle rutinin haricindeki kararları almak, 
değişime yönelik faaliyetler, gelişim projeleri ile 
ilgili süreçler verimsiz bir şekilde ilerlemekte; 
zaman zaman sadece değerlendirme aşama-
sında kalarak, kaybolup gitmektedir. Aynı 
zamanda rutin görev - sorumluluk alanı 
içerisinde yer alan bazı faaliyetler ise takipsizlik-
ten hiç yapılmamakta, uzun vadede işletmenin 
bazı zaaflarının ortaya çıkmasına ve kaslarının 
zayıflamasına sebebiyet vermektedir.

Bu gibi durumların önüne geçmek için etkin 
yönetişim süreçlerinin işletilmesi önemlidir. 
Yönetişimin birçok tanımı olmakla beraber; 
işletmelerin yönetim faaliyetinin verimliliği için 
iletişim araçlarının uçtan uca sinerji oluştura-
cak şekilde etkin kullanımı olarak özetleyebili-
riz. Yönetişim kavramının altına birçok başlığı 
ekleyebiliriz ancak bu yazımızda öncelikli olan 
4 temel başlığa vurgu yapmak istiyorum;

Karar Alma ve Sorumluluk Dağılımı

Karar alma süreçlerinin doğru işletilememesi, 
işletmelerde ciddi verimsizliğe sebebiyet 
vermektedir. Karar alma sürecinin konu ile ilgili 
veri – bilgi toplama, görüş alma ve ilgililerle 
istişare etme, nihai kararı esas ve varsa destek 
sorumlularına atama, terminini belirleme ve 
karar takibi olarak 5 adımda işletilmesi önemli-
dir. Karar alma noktasında olan tüm çalışanla-
rın istişare, objektif ve net karar alma alışkanlık-
larına sahip olması sağlanmalıdır.

Sorumluluk ve yetki yapısının, risk - kontrol 
dengesinde mekanizmalarının kurularak 
mümkün olduğunca tabana yayılması ve 
organizasyon genelinin güçlendirilmesi, 

işletmenin hızlı ve yerinde karar almasına 
imkân tanıyacak, karar alıcı sayısının ve dolayı-
sıyla yetkinliğinin artmasına katkı sağlayacak-
tır. Tüm kararların üst yöneticilerce alındığı bir 
organizasyonun hızlı ve çevik olması mümkün 
olmamakla beraber, organizasyondaki çalışan-
larının yetkinliklerinin gelişmesi de kısıtlan-
maktadır. Aynı zamanda çalışanların karar 
alma sürecinde yer almadıkları organizasyon-
larda motivasyonları ve aidiyetleri zayıflamak-
tadır.

Kararların ve Görevlerin Takibi

Karar takibi, neredeyse karar alma sürecinden 
de daha önemli bir husustur çünkü alınan 
kararların takip edilmediği bir organizasyonda 
karar alma sürecinin önemsenmesi imkânsız 
hale gelmektedir. Günümüzün dijital dünya-
sında her düzeydeki alınan kararlar ile ilgili 
olarak dijital karar / görev takip sistemlerinin 
özellikle idari kadrolarda devreye alınması 
rekabetçi bir zaruriyet haline gelmiştir. Proje 
yönetimi, görev yönetimi, karar iletişimi ve 
takibi, faaliyet sonuçlarının kayıt altına alınması 
ve takibi noktalarında kurumların bu konudaki 
çözümlerden birini tercih ederek kendine 
uygun bir kullanım modeli geliştirmesi ve iç 
eğitimler ile bu modeli kurum geneline yaygın-
laştırması gerekmektedir. Bu çözümler karar 
takibini kolaylaştırmakla beraber karar ve 
görev iletişimini çok hızlandırmakta, fiziksel 
konumdan bağımsız olarak iş yapma imkanla-
rını da artırmaktadır.

Koordinasyon ve Toplantı Yönetimi

Bürokratik yapının hantallaştığı kurumlarda 
toplantılar gereğinden uzun, plansız, gündem-
siz ve sık olabildiğinden dolayı bir eleştiri nokta-
sına dönüşebilmektedir. Ancak planlı ve 
sistematik bir toplantı düzeni kurumdaki 
yönetişim süreçleri açısından çok önemlidir. 
Toplantı düzeni, yeterli sürede, gerekli katılım-
cılarla, gündemi ve akışı belli ve zamanla 
tanımlı ve yeterli sıklıkta olacak şekilde kurgu-
lanmalıdır. Etkin toplantı sistematiği bilginin 
yayılımını sağlamakta, istişare ve karar alma 
süreçlerini etkin hale getirmekte, tıkanan 

süreçlerin önünü açmakta, tecrübe paylaşımı-
na imkân tanımakta, katılımcıların kendi 
sorumluluk alanlarına daha geniş bir perspek-
tiften bakmalarına imkan tanımaktadır. 
Standart toplantılarla ilgili yukarıdaki unsurları 
tanımlayan bir toplantı matrisinin oluşturulma-
sı ve uygulanması, düzenli olarak da geliştiril-
mesi toplantı yönetiminin kurumsallaştırılma-
sını ve verimli hale gelmesini sağlamaktadır. 

Raporlama

İşletmelerimizin çoğunda maalesef satış, 
finans ve varsa üretim haricinde raporlama 
alışkanlığı bulunmamaktadır. Satış ve üretim 
raporları ise sadece çekirdek süreçleri içermek-
te, zayıf bir bilgi iletişimi sağlamaktadır. Oysaki 
organizasyon şeması ve görev tanımları ile 
oluşturulan organizasyonel yapının işleyip 
işlemediğinin en önemli takip aracı raporlardır. 
Öncelikle Yönetim Kurulu’na sunulacak ve 
değerlendirilecek kurumsal düzeydeki rapor-
lar, sonrasında departmanların görev tanımları 
çerçevesinde aylık olarak Genel Müdür veya 
İcra Kurulu Üyelerine sunacağı raporların 
başlıkları bir raporlama matrisi oluşturularak 
netleştirilmeli, standart formatları oluşturulma-
lı ve düzenli olarak rapor sunan ve alan arasın-
da değerlendirmeler yapılarak olgunlaştırılma-
lıdır. Raporlarda kurumun ve departmanın 
ölçülebilir faaliyet sonuçları, yürüttüğü projeler-
le ilgili gelinen aşamalar paylaşılmalı, görüş ve 
önerilerle ilgili periyodun özet değerlendirme-
leri not düşülmelidir. Yukarıdan aşağıya inerek 
departmanların iç süreçlerinin takibi açısından 
da haftalık ve günlük raporların kurgusu ile 
raporlama süreçleri detaylandırılmalıdır. 
Yöneticilerin kendilerine gelen raporlara ilgi 
göstermeleri, içeriğine ilişkin sorular sormaları, 
geri dönüş yapmaları veya içeriğindeki husus-
ları sorgulamaları rapor sunma motivasyonunu 
artıracak, düzenli hale getirecektir.

Kurumsal gelişim süreçlerimizin ilk dönemin-
de yönetişim süreçlerini gözden geçirerek ve 
yapılandırarak işletmelerimizin direkt veya 
dolaylı tüm süreçlerine kararlılık, dinamizm ve 
verimlilik katmaya gayret ediyoruz.
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“Eğer herkes birlikte ileri hareket ediyorsa, o zaman başarı kendiliğinden gelir.”
Henry Ford

Yönetim ve kurumsal gelişim çalışmalarının devam ettiği 
Yenipak Ambalaj’da İnsan Kaynakları dokümantasyon altyapı-
sı komple gözden geçirilerek İnsan Kaynakları Yönetmeliği 
hazırlanmıştır. Hız kazandırılan dijital dönüşüm çalışmalarına 
zemin hazırlaması açısından da tüm süreçlerin haritaları 
gözden geçirilmiş, dijitalleşme hedefleri / projeleri tanımlan-
mış ve uygulama aşamaları takip edilmektedir. Kurumsal 
Performans Sisteminde yapılan güncellemeler ile Bireysel 
Performans ve Ödül Sistemi devreye alınmıştır.
Eğitim programı da yıllık bazda devamlılığı sağlanan bir 
çalışma olarak; kuruma ve çalışanlara katma değer oluşturma-
ya devam etmektedir.  

Kuruluş: 1997
Sektör: Plastik / Ambalaj
DD Çalışma Süresi: 20 yıl

www.yenipak.com

İstikrarlı bir şekilde kurumsal gelişim sürecine devam eden 
Kastamonu Plastik’te İnsan Kaynakları Yönetmeliği ve 
Disiplin Yönetmeliği çalışmaları tamamlanmış ve kurumun İK 
politikasının belirlenmesi, uyumlu ve verimli bir çalışma ortamı 
oluşturabilmesi amaçlanmıştır. Aynı zamanda Satınalma 
Yönetmeliği oluşturularak ihtiyaç duyduğu materyal, hizmet 
vb. ürünlerin satınalma usul ve şartları tanımlanmıştır. Depo 
ve Lojistik Yönetmeliği ile birlikte malzemelerinin depolama 
ve lojistik faaliyetlerinin süreç ve esasları oluşturulmuştur. 
Önümüzdeki dönemde kalan fonksiyonların süreç standardi-
zasyonu ve Yönetmelik Uygulama Denetimleri ile sistemin 
kontrolü sağlanarak uygulamada zorlanılan alanların iyileştiril-
mesi hedeflenmektedir.

Kuruluş: 1980
Sektör: Plastik / Ambalaj
DD Çalışma Süresi: 3 yıl

www.kastamonuplastik.com

Turizm ve enerji sektöründe emin adımlarla ilerleyen Melden 
Group, kurumsallaşma yolcuğunda ilk dönemi Organizasyo-
nel Yeniden Yapılanma, Yönetişim Süreçleri ve İşyeri & 
Çalışan El Kitabı ile tamamlamıştır. Aynı zamanda Aile 
Anayasası çalışmaları ile ailenin ticari ilişkileri yapılandırılmak-
ta ve sürdürülebilir hale getirilmektedir.
Yeni dönemde de kurumsal gelişim çalışmalarına Satınalma 
Süreçleri, İK Standartları ve Ücret & Yan Haklar Yönetim 
Sistemi çalışmaları ile devam edilmesi planlanmaktadır.

Kuruluş: 1948
Sektör: İnşaat / Turizm / Enerji
DD Çalışma Süresi: 2 yıl

www.meldengroup.com

“Hizmette kalite” ilkesi ile faaliyet gösterdiği sektörlerin güveni-
len lider markalarından olan ve kurumsal gelişimde 13. yılını 
tamamlayan Erçal Group’ta oluşturulan sistemlerin işletilmesi 
ve güncellenmesi yakından takip edilmekte; özellikle Perfor-
mans, Prim ve Bütçe Sistemlerinin işleyişine yönelik detaylı 
destek verilmektedir.
Tüm sektör ve fonksiyonların strateji ve yıllık performanslarının 
değerlendirildiği Strateji Çalıştayı tepe yönetim ve departman 
yöneticilerinin katılımı ile organize edilmiştir ve kurumsal 
stratejiler geleceğe dönük olarak gözden geçirilmiştir. 

Kuruluş: 1980
Sektör: Otomotiv / Fındık / İnşaat
DD Çalışma Süresi: 13 yıl

www.ercal.com.tr

50 yıllık serüveninin 12 yılını DD ile geçiren İ-Mak Redüktör, 
kurumsal gelişim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
ERP çalışmaları yoğun bir şekilde devam ederken, bir yandan 
da temel stratejilerde yer alan Turquality çalışmaları ile gerek 
Pazar ölçeği gerekse de kurumsal sistemler anlamında gelinen 
aşamanın bir sonraki seviyeye taşınması amaçlanmaktadır. 
Performans ve motivasyon düzeyinin artırmak amacıyla 4 yıldır 
uygulanan kurumsal strateji ve hedeflerle yönetim altyapısı 
2023 yılı itibariyle Yetkinlik ve Hedef Bazlı Bireysel Perfor-
mans ve Ödül Sistemine adapte edilmektedir.

Kuruluş: 1973
Sektör: Redüktör
DD Çalışma Süresi: 12 yıl

www.imakreduktor.com

27 yıldır Değişim Dinamikleri ile birlikte olan Gezer, geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da Performans, Ücret, Organizasyonel 
Yapılanma ve Yönetici Düzeyi Kariyer Planlama sistemleri 
ile ilgili güncelleme ve iyileştirme çalışmalarına devam 
etmektedir. Ücret Yönetim Sistemi’nde yararlanmak üzere 
Beyaz Yaka İş Değerleme projesi tamamlanmıştır. 
Bu çalışmalara ek olarak Gezer şirketinin sürdürülebilirliği ve 
aile üyelerinin huzuru için temel bir rehber niteliği taşıyan Aile 
Anayasası çalışması güncel duruma göre tekrardan ele 
alınmıştır ve Aile Meclisi’nde detaylı değerlendirilerek 
tamamlanmıştır.

Kuruluş: 1968
Sektör: Ayak Giyim
DD Çalışma Süresi: 27 yıl

www.gezer.com
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 “Dağı hareket ettiren adam, küçük taşları taşıyarak başlar.”
Konfüçyüs

Çevre teknolojileri alanında kendini sürekli yenileyip geliştirme-
yi, mühendislik ve iş etiğinden ödün vermemeyi kendine ilke 
edinen Hamle A.Ş.’de Kurumsal Fonksiyonlar ve Organizas-
yon Yapısı analiz edilerek öncelikle Organizasyon Şeması, 
Organizasyon El Kitabı ve İşyeri & Çalışan El Kitabı 
çalışmaları tamamlanmıştır. Yönetimsel açıdan şirketin 
faaliyetlerinin değerlendirilmesi ve şirketin paydaşlarına ayrın-
tılı bilgi sunulması amacıyla Şirket Faaliyet Raporu hazırlan-
mıştır.
Ortaklığın kurallarını ve işleyişini istişare etmeye yönelik olarak 
Ortaklık Meclisi oluşturulmuş ve ortakların haklarının - sorum-
luluklarının belirlendiği ve ortaklık ilişkilerinin sürdürülebilir bir 
şekilde tanımlandığı Ortaklık Anayasası hazırlanmıştır. 

Kuruluş: 1995
Sektör: Çevre Teknolojileri
DD Çalışma Süresi: 1 yıl

www.hamleas.com

“Sözü olan herkes için” sloganı ile yola çıkan ve Türkiye’de 
ulusal kapsamda yayın yapan TV5 televizyonu, kurumsal 
gelişim projesinin ilk dönem çalışmalarında Organizasyon 
Şeması ve Görev Tanımları, Yönetişim Süreçleri, İşyeri & 
Çalışan El Kitabı fazları tamamlanmıştır. 
2. Dönem çalışmalarının da planlanarak başlatıldığı TV5’te 
yıllık eğitim programı oluşturulup kademeli olarak uygulana-
cak, Stratejik Planlama Çalıştayı organize edilecek ve 
kurumun hedeflerine daha sağlıklı bir biçimde ulaşmasını 
sağlamak amacıyla hedef ve yetkinlik bazlı Performans Siste-
mi devreye alınacak ve öncelikli süreçlerde standardizasyon 
çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Kuruluş: 2004
Sektör: Medya / Habercilik
DD Çalışma Süresi: 2 yıl

www.tv5.com.tr

Güçlü ar-ge ve üretim altyapısıyla, endüstriyel vana sektörün-
de müşterilerinin değişen ihtiyaç ve taleplerine yenilikçi çözüm-
ler üretmeye devam eden Starvalve; uluslararası firmalarla 
yaptığı işbirliği kapsamında FIP ve VALPES firmalarının 
ülkemizdeki tek yetkili distribütörlüğünü üstlenmektedir. 
Starvalve, sektördeki başarısını gelecekte de sürdürmek 
amacıyla kurumsallığa ilerlerken DD’nin çözüm ortaklığını 
tercih etmiş olup, projenin ilk dönemi Mevcut Durum Analizi, 
Kurumsal Anayasa, Organizasyonel Yeniden Yapılanma 
ve temel çalışma standartlarının belirlenmesi olarak planlan-
mıştır.

Kuruluş: 2012
Sektör: Endüstriyel Ürünler
DD Çalışma Süresi: Yeni Proje

www.starvalve.com.tr

40 yılı aşkın deneyimi ile Türkiye’ye ve Dünya’ya otomotiv 
yedek parça üretimi konusunda kaliteyi ön planda tutarak 
hizmet veren Üçel Kauçuk, DD ile başlatmış olduğu Yönetim 
Danışmanlığı projesi ile sürdürülebilirliğini arttırmayı, temel 
süreç ve fonkisyonlarını güncelleyerek, tespit edilen iyileştirme 
alanlarında çalışmalar yapmayı hedeflemektedir.
Projenin ilk fazı olan Mevcut Durum Analizi tamamlanmış ve 
olası çözüm yollarına dair öneriler ortaya konulmuştur. Deva-
mında Organizasyonel Yeniden Yapılanma, Yönetişim 
Süreçleri ve temel çalışma standartlarını içeren İşyeri ve 
Çalışan El Kitabı çalışmalarına devam edilmektedir.

Kuruluş: 1980
Sektör: Kauçuk & Plastik
DD Çalışma Süresi: 1 yıl

www.ucelkaucuk.com

Yaklaşık 30 yıldır sektörünün önde gelen bir aktörü olan Aslanlı 
Tekstil, ürettiği hidrofil pamuk ve selüloz ürünleriyle hem yerel 
hem de uluslararası pazarda varlık gösteriyor. 
Kurumsal sürdürülebilirliği hedefleyen Aslanlı, DD işbirliğiyle 
kurumsal gelişim projesine başlayarak başarısını daha da ileri 
taşımayı amaçlıyor. Projenin ilk dönemi Mevcut Durum Anali-
zi, Organizasyonel Yeniden Yapılanma ve Aile Anayasası 
çalışmalarından oluşuyor.

Kuruluş: 1996
Sektör: Hidrofil Pamuk
DD Çalışma Süresi: Yeni Proje

www.aslanli.com

Tilia markası ismi ile demokratik tasarımlara imza atan, ödüllü 
mobilyalar üreten Savaş Plastik, kurumsallaşma sürecine 
devam etmektedir. Geçtiğimiz dönemde nesiller arası geçiş 
süreci Organizasyon Yapılanması ile tasarlanmış ve uygula-
maya geçilmiştir. Aynı zamanda dönem içerisinde kurumun 
eğitim ihtiyaçları analiz edilerek Yıllık Eğitim Programı oluştu-
rulmuştur. 
İletişim Yönetmeliği ile iç ve dış iletişimde sözlü ve yazılı 
esaslar tanımlanmış ve ortak bir dil oluşturması amaçlanmıştır. 
Ortak dilin yanında, ortak alanda uyumlu ve verimli bir çalışma 
ortamını koruyabilmek için Disiplin Yönetmeliği çalışması da 
tamamlanmıştır. Aynı zamanda hazırlanan yönetsel sistemle-
rin uygulanabilirliğinin değerlendirilmesi amacıyla Yönetmelik 
Uygulama Denetimleri gerçekleştirilmiştir. 

Kuruluş: 1963
Sektör: Plastik / Mobilya
DD Çalışma Süresi: 3 yıl

www.tiliafurniture.com



...kurumların ihtiyaçlarına yönelik başarılı ve yetenekli adayları 
buluşturmaya özen gösteriyoruz. Uygun adaylarla yetenekleri-
ni, deneyimlerini ve karşılıklı uyumlarını değerlendirdiğimiz 
mülakat süreci sonrasında kişilik envanteri testlerimiz ve 
referans araştırmalarımızla süreci sonlandırdığımız çalışmala-
rımıza devam ediyoruz. 2022’ye oranla hizmet verdiğimiz 
kurum sayısını %30 arttırdık. 2023’ün ilk 6 ayında ise işe 
yerleştirdiğimiz aday sayısı ile 2022’deki toplam yerleştirme 
sayısına ulaştık. Pandemi sonrasında İK alanında istikrarlı bir 
şekilde büyümeye devam ediyoruz. 

DD İK’da İşe Yerleştirme süreçlerimizde... Diğer

Hizmet

İnşaat

Sanayi

Otomotiv

2023 İlk
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ADAYLARIMIZDAN GÖRÜŞLER

"Bir şirketin en değerli varlığı, çalışanlarıdır. Yöneticilerin görevi, bu değeri en iyi şekilde kullanmaktır." 
Richard Branson

DD Değişim Dinamikleri Yönetim Merkezi ile sürece başladığım ilk 
görüşmeden itibaren aday ile işveren arasında karşılıklı beklentileri 
karşılama konusunda, samimi ve pozitif bir yaklaşımla, aynı zamanda 
profesyonel bir yönetim şekli ile destek oldular. Gerek görüşmeler 
sırasında gerek iş alımı sonrasında sürekli irtibat halinde olmaları 
güven vericiydi. 

Bu süreçte gösterdiği ilgi ve çözüm odaklı yaklaşımlarından dolayı DD 
Değişim Dinamikleri Yönetim Merkezi ekibine teşekkür ediyorum. 

Eren KOLBEK - Erçal Group / Pazarlama İletişimi ve Marka Müdürü

Değişim Dinamikleri ailesi ile birlikte işe yerleştirme süreçlerimi 
yönettik. İlk andan son ana kadar tüm süreç boyunca her noktada 
profesyonel ve şeffaf bir şekilde davranıldı. Gönül rahatlığı içerisinde 
olduğum bir iş süreci yaşadım. Öncesinde de sonrasında da her 
konuda yardımcı olup, yönlendirdiler.  

Kendilerine her konuda çok teşekkür ederim. 

Hakan BAŞDOĞAN - Erişler Gıda / Kalite Kontrol Müdürü

Değişim Dinamikleri kurucusu Süleyman Bey'in liderliğinde genç ve 
çalışkan bir ekibe sahip, istediğimiz zaman sağlıklı iletişim 
kurabildiğimiz, işini son derece profesyonel bir şekilde uygulamaya 
çalışan başarılı bir kurum. Dürüstlük ilkesinden taviz vermemeleri, 
köprü görevini başarıyla yerine getirmeleri ve özellikle personelin 
niteliklerini belirleyip onların gelişimine katkı sağlayacak argümanları 
başarılı bir şekilde ortaya koymaları Değişim Dinamikleri'nin fark 
yaratmasına neden oluyor. Kurumun en takdir ettiğim yönü planlı ve 
programlı çalışması ile birlikte şirket içerisinde problemli olan konularla 
ilgili yetkili kişilerle düzenli toplantılar gerçekleştirerek, sorunları 
belirleyip aksiyon planlarını hayata geçirmek için çaba içerisinde 
olmaları.

Murat KAZANCI - Kastamonu Plastik /  Pazarlama ve Satış Müdürü

2022 – 2023 Eğitim Dönemi

Konusunda deneyimli uzman / eğitmen kadromuzla şirketlere 
eğitim alanında da dokunmaya devam ediyoruz. Farkındalığı 
yüksek ve bilinçli ekiplere temel olmayı amaçlayan, 
sürdürülebilir iletişime zemin hazırlayan “Genele Açık 
Seminerlerimiz, Yönetici Geliştirme Programlarımız ve 
Kurumiçi Eğitimlerimiz” ivme kazanarak devam etmektedir.  
Bu süreç içerisinde öncelikli olarak kişilerin / kurumların eğitim 
ihtiyaçlarını teknik metodlar ile tespit ederek; kendilerine en 
uygun yönlendirmeyi gerçekleştirmekteyiz. Ayrıca eğitimin 
kurumda nasıl bir farkındalık oluşturduğuna yönelik geliştirici 
yöntemler üzerinde çalışmaktayız. 
Yönetici adaylarını –pozisyona- hazırlayan, her bir yöneticinin 
uzmanlık alanında farklı bakış açılarına sahip olmasını 
destekleyen Yönetici Geliştirme/Koçluk Programlarımız çözüm 
bilgileri ve metodlar ile kurumlara katma değer sağlamaktadır. 
Genele Açık Seminerlerimiz ise eğitim alanındaki diğer bir 
kanalımız olarak alanında uzman danışmanlarımız ile farklı 
kurumlardaki müteşebbis ve ekiplerini bir araya getirerek hem 
etkileşimlerine hem de kişisel/mesleki olarak gelişimlerine 
imkân sağlamaya devam etmektedir.  

YÖNETİM DANIŞMANLIĞI KURUMLARIMIZA EK OLARAK
EĞİTİM VE İK ALANINDA HİZMET VERDİĞİMİZ KURUMLARIMIZDAN BAZILARI

HİZMETLERİMİZ HAKKINDA 2.Sayı



“Kültür tanıtıcı bir kimlik gibidir. Davranış, tutum, kurum içi ve kurum dışı ilişkilerde kurum kültürünün izine rastlanır.”
Süleyman Erdemir (Yönetim Sohbetleri)

UZMAN MAKALE2.Sayı

ŞİRKETİNİZİN KURUM KÜLTÜRÜ SİZİ 
BİR SONRAKİ AŞAMAYA TAŞIMAYA HAZIR MI?

Burcu ATEŞ
Uzman / Danışman

Her kurum faaliyete başladığı andan itibaren 
kendine ait çalışma prensiplerini de 
oluşturmaya başlar. Bunlar o kurumun 
değerlerini, felsefesini, yap &yapma’larını içerir 
ve belirli bir süre sonra o kurumun ‘kurum 
kültürü’ne dönüşür. Kurum kültürü, 
kurucunun vizyonunun çalışanlar tarafından 
da benimsenerek  canlı bir yapı 
oluşturmasıdır. Şirket içinde yazılı ya da sözel 
kurallar bütünü halinde şirket içinde çalışanlar 
tarafından yaşatılan bu kurallar bütünü 
zaman içerisinde sürekli bir gelişim ve 
değişim geçer.

Zaman içinde kurumlar büyür, yapılar değişir, 
faaliyetler çeşitlenir ve çekirdek ekip yerini 
daha büyük bir yapıya bırakır. İşte bu değişim 
kurum kültürünün de evrilmesi gerekliliğini 
doğurur. Bireysel yapı kurumsal yapıya 
dönmelidir ancak bu çoğu zaman oldukça 
sancılı olur. 

O şirketin yapısına uygun şekilde kurum 
kültürün analizi, gitmek istediği yön dahilinde 
oluşturulan stratejik yol haritası ve yapılacak 
çalışmalar o kurumun nereye gideceğini ve ne 
kadar uzun ömürlü olacağını belirler. Bu 
süreçte üst yönetimin bakış açısı ve kararlılığı 
en önemli unsuru oluşturur. Nasıl mı? 

Üst yönetimin desteği, kararlılığı, değerleri, 
hangi motivasyon kaynağı çerçevesinde 
hareket ettiği bütün organizasyonun kültürel 
yapısını etkiler.

Her şirketin kurum kültürü o şirketi oluşturan 
üst yönetimin / ortakların değerlerinden 
oluşan parmak izidir. Dolayısıyla kurum 

kültürü analizi ve iyileştirme çalışmaları 
yapılırken bazı önemli değerler ve 
hassasiyetler korunarak, şirketin büyümesinin 
önünü tıkamış, şirketin gelişiminde ona kan 
kaybettiren alışkanlıklar tespit edilerek 
kuruma ve kurum kültürüne uygun, aynı 
zamanda da evrensel önceliklerle de uyum 
içinde çalışmasına özen gösterilerek, ‘kuruma 
özel’ çalışmalar yapılır.  

Bu ‘kuruma özel’ tasarlanan çalışmalar 
sonucunda oluşturulan yol haritası planlı, 
programlı ve belirlenen süreçler dahilinde 
uygulamaya konulur. 

Her dönüşüm süreci sancılı olur. Bazen bu 
sürece finansal kaynak yatırılır ancak 
zamansal kaynak yatırılmayabilir. Üst 
yönetimin önceliklendirmediği bir süreç 
çoğunluk tarafından da önceliklendirilmez. 
Dolayısıyla kaynak israfına dönüşebilir.

Proje halinde yürütülen, nedenlerin, sürecin, 
sonuç ve çıktılarının neler olduğunun net 
belirlendiği çalışmalarda kurum kültürü 
analizi ve iyileştirme çalışmaları şirket iş 
sonucu verimliliğini, nokta atışı sorunların 
tespitini ve çözüm aksiyonlarını, çalışan 
motivasyonunu ve iş çıktıları iyileştiği için 
müşteri memnuniyetini arttırır.

Çalışanların şirketteki çalışma sürelerinin uzun 
dönemli olmasını sağlarken, onları doğru 
araçlarla motive ederek verimliliklerini de 
maksimum seviyeye çıkmasına yardımcı olur.  

Şirketin daha iyiye gidebilmesi için ihtiyacı 
olan sistemsel ve yönetimsel açıdan gelişim 
alanlarının belirlenmesini sağlar. Yapılan 

çalışmalar sonucu belirlenen ihtiyaç analizi 
sonrasında aksiyonların belirlenmesi ve 
uygulanması sadece çalışan memnuniyetini 
ve müşteri memnuniyetini değil aynı 
zamanda yönetimin de daha verimli 
çalışmasını, kaynaklarını daha doğru 
kullanabilmesini ve daha karlı 
yönetebilmesini sağlar.

Bugün tüm markalar, piyasadaki yerlerini 
koruyabilmek ya da daha da büyüyebilmek 
için,  iyi çalışanları bünyesine katabilmek için 
kıyasıya mücadele içindeler. Bu mücadelenin 
daha da fazlası,  mevcut insan kaynağının 
korunması alanında. Yapılan araştırmalara 
göre yeni çalışan maliyeti mevcut çalışan 
maliyetinden 17 kat daha fazladır. 

Zaten hali hazırda kurum kültürünü bilen, 
değer yaratan, markanın büyümesi için 
destek veren çalışanlar, kurumunuzun 
itibarını ve büyümesini desteklerken, şirketine 
duyduğu güveni paylaşarak müşteri nezdinde 
markanın itibarını oluşturmada en önemli 
‘taşıyıcı’ niteliğindedir.  Dolayısıyla bir şirketin 
değerlerini, amaçlarını, vizyonunu, felsefesini 
içeren ve çalışan bağlılığının ana 
nedenlerinden biri sayılan kurum kültürü, bir 
şirketin büyümesi için de ana komponenttir. 
Bu anlamda belirli dönemlerde nasıl kişisel 
sağlığımız için check up yapıyorsak, şirketimiz 
için de kurum kültürü analizi yaptırmak ve 
buna uygun iyileştirme çalışmaları yapmak 
şirketin ileriki yıllara daha sağlıklı ve karlı 
ilerlemesini, ekibin daha mutlu ve verimli 
çalışmasını, şirketin de kaynaklarını daha etkin 
kullanmasını sağlar…

SİSTEM GELİŞTİRME ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR...
Kurum Kültürü Analizi
ve İyileştirme
Kurumun yapısına uygun 
şekilde kurum kültürünün 
analizi, gitmek istediği yön 
dahilinde oluşturulan stratejik 
yol haritası ve yapılacak çalıştay 
ve çalışmalarla o kuruma özgü dizayn edilen ‘iyileştirme’ çalışmaları 
dahilinde kurumun daha verimli, daha karlı, daha takım halinde ve 
daha etkin çalışmasını sağlayacak faaliyetlerin planlanması ve 
uygulanması hedefleriyle gerçekleştirilen çalışmaları kapsamakta-
dır. 

Döneme ait çalışmalarımızdan biri olan; kurumlarımızdan İ-Mak 
Redüktör ile yönetici ve çalışan düzeyinde gerçekleştirilen çalıştay 
ve devamındaki çalışmalarla İ-Mak Redüktör’ün kurum kültürü ve 
değerleri, var olan ve hedeflenen durum olarak değerlendirilerek 
puanlanmış, sonrasında ise hedeflenen duruma erişebilmek için 
yapılacakları belirten aksiyon planı oluşturulmuştur.

Süreç Analizi Ve
İyileştirme
Süreç Analizi ve İyileştirme 
çalışması ile kurumunuzun üre- 
tim, satış, tedarik, planlama, stok, 
insan kaynakları, mali işler gibi iş 
sonuçlarına etki eden süreçleri 
ve bunların kritik alt süreçleri belirlenmektedir. Tanımlanan süreçleri 
“süreç haritalama” yöntemiyle, faaliyetler bazında ele alarak kalite, 
maliyet, süre, standartlar ve diğer problemli alanlar açısından adım 
adım analiz ederek, iyileştirme faaliyetlerini belirlemeye ve ideal 
süreç akışını tasarlamaya dair çalışmaların tümünü kapsamı içine 
almaktadır. 

Sisteme dair projelendirdiğimiz kurumlarımızdan Erçal Group ve 
Yenipak Ambalaj ile; dönem içerisinde sürdürülebilir başarı için ideal 
süreç tasarımına dair çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Ana hatlarıyla 
Kurumsal Gelişim projelerimizi yürüttüğümüz kurumlarımızda her 
iki alanın da birbirini destekler nitelikte oldukları gözlenmiştir. 



30. YILIMIZDA BİZDEN HABERLER

Kurulduğu günden bu yana geleneksel olarak düzenlediğimiz 
iftar programımızı bu yıl 30. Yıl Özel temasıyla düzenledik. 12 
Nisan 2023 tarihinde Deniz Köşk Toplantı ve Davet Salonu’nda 
gerçekleşen programda seçkin birçok konuğu bir araya getirdik.

İftar programımızda Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr.Ahmet Cevat ACAR, Merkezi Kayıt Kuruluşu Genel 
Müdürü Dr.Ekrem ARIKAN ve DD uzman danışmanı Mert 
AYDINER’in  gündeme dair sunumları ile verimli bir iş ve sohbet 
toplantısına dönüştü.

Ayrıca programda kurucumuz Süleyman Erdemir, Yönetim 
Kurulu Başkanlığını aynı zamanda Klinik Psikolog olan Zeynep 
Betül TOPÇU'ya devrettiğini ilan etti.

30. Yıl Özel İftarımızı Gerçekleştirdik!

Kuruluşumuzdan bu yana; “DD Yayınları” adı altında üretmeye 
devam ettik. 1998 Yılında “Yönetimde Eğitim” ve “Sağlık Yönetimi 
ve Hastane Yönetimi”, 2017 yılında Uzman/ Danışmanlarımızın da 
paylaşımlarından oluşan Haftanın Yönetim Fikri platformumuz-
dan  seçmeler ile yayınladığımız “Yönetimde Başarı İpuçlar”ı 
kitaplarımız ile kütüphanelerinizdeki yerimizi aldık.

Kurucumuz Süleyman Erdemir’in kaleminden yayına aldığımız 
“Yönetim Sohbetleri” ile 30. yılımızda Yönetimi İş Edinen Herkese 
sesleniyoruz… 17 sohbette yönetimin irdelendiği yayınımızın 
editörlüğünü eski çalışanlarımızdan BHM Grup İnsan Kıymetleri 
Direktörü İbrahim Hakan YILMAZ ve 29 Mayıs Üniversitesi Felsefe 
Bölümü Doktora Öğrencisi Ömer Faruk ERDEMİR üstlendi.

Yeni yayınımız “Yönetim Sohbetleri”nin
lansmanını gerçekleştirdik.

Kurumlarımıza ve Uzmanlarımıza Plaket
Takdim Ettik.
30. Yılımız anısına uzun süredir iş birliğimizin olduğu Gezer Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer ÖZALP, Erçal Group Yönetim Kurulu Başkanı 
Burhan ERÇAL, Yenipak Ambalaj Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
YENİBAYRAK, İ-Mak Redüktör Yönetim Kurulu Başkanı Necip 
HALLAÇ, Kadifeteks İcra Kurulu Başkanı Mehmet ALBAYRAK, Akrida 
Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz ÖZDEMİR ve TV5 Genel 
Müdürü Yılmaz BAYAT'a plaket takdim ettik. 

15 yılı aşkın süredir dostluğumuzun olduğu ve iş birliği yaptığımız 
uzmanlarımızdan o gece konuklarımız arasında olan saygıdeğer 
Prof. Dr. Ahmet Cevat ACAR, Prof. Dr. Göksel YÜCEL, Münir 
ARIKAN, Oğuz SAYGIN, Salih KESKİN, Taşkın TAHMAZ ve Dr. Umut 
İNAN'a plaket takdim ettik.

DD Değişim Dinamikleri Yönetim Merkezi A.Ş.
Towno�s – 29 Ekim Cad. Ladin Sok. No:36/35 Yenibosna / �STANBUL

iletisim@dd.com.tr                0212 272 76 74                 www.dd.com.tr / dddegisim

2023 Kurum içi etkinliklerimiz
Niteliğimizi, verimliliğimizi ve mutluluğumuzu amaç edindiğimiz sürekli daha iyinin peşinde koşan ekibimizle #ddliolmak’ın tadını 
çıkardığımız bir dönemi daha geride bıraktık. Bazen Pazartesi sabahları kahvaltılarımızla selamladık haftayı, bazen de #birkitapseç ile ekip 
olarak okuduğumuz kitapların kokusunu paylaştık. Birlikte eğlendik ve öğrendik, sonraki senelerde hatırlayacağımız güzel anılar biriktirdik...


